СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ
10 апреля 2014 года                                                                           № 48-257
п. Могойтуй

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 05 сентября 2013 года № 40-209 «Об установлении и введении земельного налога на территории
городского поселения «Могойтуй»

	Руководствуясь статьей 395 Налогового кодекса РФ,  пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 12 Устава городского поселения «Могойтуй», Совет городского поселения «Могойтуй»

Р Е Ш И Л:
	1. Внести следующие изменения в Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 05 сентября 2013 года № 40-209 «Об установлении и введении земельного налога на территории городского поселения «Могойтуй» (в ред. Решения от 26.12.2013 № 45-241):
1.1. подпункты «д», «ж» пункта 8 решения исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                      Ж.Д. Доржиев